

اتهام آن ها اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت ملی ایران بوده و پرونده قابل قیاس با پرونده اسدی و نوری نیست. مرتبطين داخلی تحت تحقیق قرار دارند.

مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضائیه ایران:



مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضائیه ایران در نشست خبری خود ضمن تبریک روز قلم گفت:

قلم همواره ماندگار است. اگر قلم لغزش پیدا کند گاهی یک ملت لغزش پیدا می کند لذا حواسمان به گفته ها و قلم مان باشد. به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

هرچه ما در راستای مرگ برامریکا و خصومات و ظلمی که این کشور به ما کرده بگویم کم است. آمریکا بزرگترین نقض کننده سیستم حقوق بشر در دنیا است و فکر می کند صاحب اختیار دنیا است ولی باید بداند مقاومت وجود دارد.

وی در پاسخ به سوالی درباره پرونده دو جاسوس فرانسوی که در بازداشت هستند گفت:

پرونده مربوط به تلاش ها و خدمات سربازان گمنام امام زمان است. ضابط خاص به این پرونده ورود کرده و اقداماتی برای کشف جرم صورت گرفته است. تعقیب بر اساس دستور قضائی انجام شده و رسیدگی در مرحله دادرسی است. این تحقیقات در مرحله دادرسی واجد محرمانگی است. در ۱۸ اردیبهشت دستور جلب صادر و تفهیم اتهام شدند. تحت قرار بازداشت موقت هستند و تحقیقات در حال انجام است. برخی از داخلی ها به این افراد مراجعه و گرفتار ماجراهایی می شوند که زینده نیست. عناصر داخلی که بخواهند در راستای جریان استکبار حرکت کنند با آنها برخورد می شود. این دو نفر تفهیم اتهام شدند و اتهامشان اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت ملی کشور بوده است و قابل قیاس با پرونده اسدی و نوری نیست و مرتبطين آنها که از داخل ارتباط داشتند مورد بررسی و تحقیق قرار دارند.

ستایشی گفت:

تماس های حمید نوری با خانواده اش نسبت به قبل محدودتر شده است. خانواده نوری اخیرا به سوئد سفر کرده اند اما باز هم به آن ها اجازه ملاقات نمی دهند حتی وکلایی که او آن جا دارد ارتباط حداقلی با نوری دارند. اعمال محدودیت ها علیه حمید نوری ذیل سازمان زندان های سوئد انجام می شود و این سازمان باید به تکالیف خود عمل کند.

مسعود ستایشی همچنین در خصوص پرونده شبکه میرکازمی (حسن رعیت) اظهار کرد:

پرونده آقای میرکازمی و متهمین این پرونده رسیدگی و حکم محکومیت آن ها قطعی شده است. برخی افرادی که در پرونده میرکازمی اتهام معاونت در جرم داشته اند نسبت به حکم اعتراض کردند که نسبت به پرونده نقض گرفته شده و پرونده برای رفع نقص رفته است اما حکم میرکازمی قطعی است و به اطلاع عموم هم رسیده است.

برچسب ها: [قوه قضائیه](#) [1]

[جاسوسی](#) [2]

[اتحادیه اروپا](#) [3]

